
#k' FAKULTA EKOI{OMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 20| 4120|5

Renata PICKOVA

Ekonomická a regionální geografie

Amenitní migrace v oblasti Podbrdska

doc. RNDr. marie Novotná. CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu y cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K\ Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČu tyl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :' výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Pěkně zpracovaná práce, které by se mohla stát základem odborné publikace v časopisu.

1234 N
Xtr!Ntr
xtn!!
xnn!!
Xtr!!!
x!!!!
X!tr!D
X!DtrtrxEnnn
X!DtrT
X!Dtr!
XD!!!
Xtr!N!
XN!DNxnn!tr
XD!NN
Xtrtr!tr

X
tr
tr



!z';l' i. !i.!i,": 1., | Í\ T t {,1 |,tr {} {ů 1 |:) i.|. |:1
.,@ 

: ?,"|) /:"'L\ * 1:i| !:;:ť:'..{':

|1?'.]., í: ):iZ'z:,!
n  ť1 ' ! , | , ,

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jakou částí na celkové migraci do oblasti se podílí amenitní migrace?
Charakterizujte, co brání většímu rozšíření amenitní migrace ve zkoumané oblasti'

V Plzni ,  dne25.5.2015 Podpis hodnotitele

, 
''"4n"1;

Metodické poznámky:
I označte v'ýsledek kontro|y plagiátorství, kteý jste zadalla do Portálu ZČU.v případě zadáni ''posouzeno - podezřelá
shoda.. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole lryberte poŽadovaný kva|ifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


